
 
 
 
 

 
Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení     
  Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005303  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Středoevropský technologický 

institut 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Jiřím Nantlem, LL. M., ředitelem  

  

 

Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),  

r o z h o d l 

o zrušení výběrového řízení na plnění uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění 

Zadavatel zjistil, že ve formuláři nabídky je chyba a to uvedení požadavku na 2 ks v oblasti B. Jelikož 
uvedené pochybení má jednoznačný vliv na podané nabídky, protože vznikl rozpor mezi požadovaným 
počtem kusů uvedeným ve formuláři nabídky a v příloze č.1 – technické specifikaci a podané nabídky jsou 
tak neporovnatelné, když není jednoznačné jakým dokumentem, se dodavatel při podání nabídky řídil.  
Zadavatel musí výše uvedenou veřejnou zakázku zrušit, protože neexistuje způsob, jakým by mohlo být 
uvedené pochybení napraveno.  

 

 
 

  
 Mgr. Jiří Nantl, LL. M., 

 ředitel  

https://zakazky.muni.cz/vz00005303

		2019-02-26T12:26:12+0100




